למרות שהמתחם העונשי בגין כל עבירה של הסעה נע בין 3 ל- 7 חודשי מאסר, גובש הסדר על פיו התביעה נמנעת
מלעתור למאסר כלשהו בגין התיק שבפני, למעט מאסר שיחפוף המאסר המותנה, וזאת כפי הנראה עקב קשיים

ראייתיים שלא פורטו בפני.

כמו כן, הסכימה התביעה להסתפק בתקופת הפסילה שנפסל במסגרת התנאים המגבילים.

ביולי 2012 נכנס לתקפו תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 , בדבר הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

העיקרון המנחה הינו עקרון ההלימה, כלומר קיום יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו, ומידת האשם, לבין סוג ומידת

5. פסילה בפועל למשך חודשיים, בניכוי הפסילה שנפסל בתיק זה מיום 12.1.14 ועד ליום 12.3.14.

למניעת כל הספק הפסילה הסתיימה כבר ב- 12.3.14.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה